

---

# **RYTTER MURER- OG FLISEFIRMA ApS**

**CVR-nr.: 34878897**

Møllevang 4  
9990 Skagen

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2025**

---

**Mass Tyge Hjorth Rytter**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RYTTER MURER- OG FLISEFIRMA ApS  
Møllevang 4  
9990 Skagen

CVR-nr.: 34878897  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>504.705</b>	<b>631.703</b>
Personaleomkostninger		-554.027	-460.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.350	-16.350
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-65.672</b>	<b>155.279</b>
Andre finansielle omkostninger		-30.232	-3.242
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-95.904</b>	<b>152.037</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-95.904</b>	<b>152.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-95.904	152.037
<b>I alt</b>		<b>-95.904</b>	<b>152.037</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.226	45.576
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.226</b>	<b>45.576</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.226</b>	<b>45.576</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.706	70.050
Tilgodehavende skat		2.000	1.948
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.706</b>	<b>71.998</b>
Likvide beholdninger		406.562	487.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>419.268</b>	<b>559.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>448.494</b>	<b>604.600</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-118.009	-22.107
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-38.009</b>	<b>57.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.327	17.165
Skyldig moms og afgifter		64.855	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.602	185.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		386.719	343.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>486.503</b>	<b>546.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>486.503</b>	<b>546.707</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>448.494</b>	<b>604.600</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret